2

3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2020       №  658                                                                  г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 07.05.2020 № 289 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства Каменского района к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов»

	В соответствии со статьями 38, 40 Устава муниципального образования Каменский района Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 07.05.2020 № 289 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства Каменского района к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов» следующие изменения:
вывести из состава комиссии по координации действий и контролю за выполнением мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов соцкультбыта к зиме 2020-2021 годов (далее - комиссия) Плевако Бориса Борисовича, Киселеву Екатерину Валерьевну;
ввести в состав комиссии:
Дронова Евгения Викторовича, государственного инспектора Алтайского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору (по согласованию);
Корыткину Надежду Леонидовну, начальника Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района								             С.Ю. Умяров